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KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen 

1 2021-03-22 Pendahuluan Pengertian, Ruang Lingkup, Tujuan dan Unsur-unsur 18:32:01 21:02:01 29  

2 2021-03-29 Faktor-faktor Pengambilan Keputusan 18:32:01 21:02:01 29  

3 2021-04-05 Proses penerapan pengambilan keputusan 18:30:03 21:02:01 31  

4 2021-04-12 Model pengambilan keputusan 18:30:25 21:02:00 31  

5 2021-04-19 Model Pohon Keputusan 20:15:00 22:15:02 31  

6 2021-04-26 Pengambilan keputusan dalam kondisi berisiko 20:15:00 22:15:02 31  

7 2021-05-03 Nilai harapan, Nilai Harapan Informasi sempurna 20:00:03 22:15:00 30  

8 2021-05-10 Pengambilan keputusan dengan kondisi tidak pasti 20:00:03 22:00:00 29  

9 2021-05-31 Pengambilan Keputusan dalam kondisi pasti 18:30:25 02:30:10 30  

10 2021-06-07 Pengambilan Keputusan tidak pasti dan Latihan Soal 18:30:25 02:30:07 30  

11 2021-06-14 UJIAN TENGAH SEMESTER (UTS) 19:01:00 21:00:00 27  

12 2021-06-28 Tugas Kelompok Review Jurnal, (artikel mengenai Business Decision Making) 21:11:31 15:47:45 28  

13 2021-07-05 Tugas Kelompok Review Jurnal, (artikel mengenai Business Decision Making) 21:11:43 15:47:49 28  



14 2021-07-12 Presentasi Kelompok secara Online (Review Jurnal Internasional) 18:30:05 21:45:00 31  

15 2021-07-19 Presentasi Kelompok secara Online (Review Jurnal Internasional) 18:30:05 21:45:00 31  

16 2021-08-02 UJIAN AKHIR SEMESTER 19:00:00 21:00:00 26  
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SUSANTI WIDHIASTUTI, Dr., M.M. 
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No 
 

NIM 
 
Nama Mahasiswa 

TANGGAL KEHADIRAN 
 

2021-03-22 
 

2021-03-29 
 

2021-04-05 
 

2021-04-12 
 

2021-04-19 
 

2021-04-26 
 

2021-05-03 
 

2021-05-10 
 

2021-05-31 
 

2021-06-07 
 

2021-06-14 
 

2021-06-28 
 

2021-07-05 
 

2021-07-12 
 

2021-07-19 
 

2021-08-02 
 

Jml 

1 2017511098 ERIANTO HUTAGALUNG A A H H H H H H H H A H H H H A 12 

2 2019511004 ALFINIA RANGGAMA NADIYA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

3 2019511033 SAEPULOH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

4 2019511034 PUJI RAHAYU H H H H H H H A H H H H H H H A 14 

5 2019511035 ELANG DIVAL FRIACA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

6 2019511039 NOVITA ANGELINA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

7 2019511043 DIO ACHMAD FAREZI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

8 2019511045 NANA SUPRIATNA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

9 2019511046 DINDA RAHMA KUSUMAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

10 2019511049 DIONISIUS NUSA H H H H H H H H H H A H H H H A 14 

11 2019511050 ERWIN SUGIYANTO A A H H H H H H H H A H H H H A 12 

12 2019511052 EPI NURHOPIPAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

13 2019511054 PINNA SURIANTI SIMANGUNSONG H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

14 2019511055 ITSNA LUTHFIYAH ISTIQOMAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

15 2019511057 ELSYA THEANA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

16 2019511058 MIA ALFINA RAHMA H H H H H H A A H H H H H H H H 14 

17 2019511060 PUPUT SULANDARI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 



18 2019511061 RAUDZATUL MULIDYA H H H H H H H H H H H A A H H H 14 

19 2019511064 MUHAMAD BURHANUDIN H H H H H H H H H H H A A H H H 14 

20 2019511066 MUHAMMAD ARIEF ARDIANSYAH H H H H H H H H H H A A A H H A 12 

21 2019511068 M. ULUL AZMI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

22 2019511071 DESI DAYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

23 2019511072 WIDYA ASTUTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

24 2019511073 MUHAMMAD NUR ALFIAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

25 2019511077 FITRIYANI H H H H H H H H A A H H H H H H 14 

26 2019511089 NETTY HOTMASARI BR. SIAHAAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

27 2019511091 NOVIANTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

28 2019511103 SITI NOVITA SARI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

29 2019511104 SITI VENA MONIKA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

30 2019511106 MARYATI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

31 2019511109 PUTRI MARDIANTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 
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No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir 

1 2017511098 ERIANTO HUTAGALUNG 75 70 90 90 82 A- 

2 2019511004 ALFINIA RANGGAMA NADIYA 100 70 75 78 77 B+ 

3 2019511033 SAEPULOH 100 89 85 85 88 A- 

4 2019511034 PUJI RAHAYU 88 91 88 88 90 A 

5 2019511035 ELANG DIVAL FRIACA 100 88 88 88 90 A 

6 2019511039 NOVITA ANGELINA 100 90 92 90 92 A 

7 2019511043 DIO ACHMAD FAREZI 100 91 85 90 91 A 

8 2019511045 NANA SUPRIATNA 100 60 90 88 80 A- 

9 2019511046 DINDA RAHMA KUSUMAH 100 88 90 92 91 A 

10 2019511049 DIONISIUS NUSA 88 60 0 87 61 C+ 

11 2019511050 ERWIN SUGIYANTO 75 60 85 88 77 B+ 

12 2019511052 EPI NURHOPIPAH 100 85 85 88 88 A- 

13 2019511054 PINNA SURIANTI SIMANGUNSONG 100 87 90 90 90 A 

14 2019511055 ITSNA LUTHFIYAH ISTIQOMAH 100 58 88 90 80 A- 

15 2019511057 ELSYA THEANA 100 89 90 90 91 A 

16 2019511058 MIA ALFINA RAHMA 88 83 88 88 87 A- 

17 2019511060 PUPUT SULANDARI 100 87 90 90 90 A 

18 2019511061 RAUDZATUL MULIDYA 88 88 90 90 90 A 



19 2019511064 MUHAMAD BURHANUDIN 88 84 88 85 86 A- 

20 2019511066 MUHAMMAD ARIEF ARDIANSYAH 75 65 90 88 80 A- 

21 2019511068 M. ULUL AZMI 100 86 85 85 87 A- 

22 2019511071 DESI DAYANTI 100 87 88 88 89 A- 

23 2019511072 WIDYA ASTUTI 100 89 88 92 91 A 

24 2019511073 MUHAMMAD NUR ALFIAN 100 90 90 88 91 A 

25 2019511077 FITRIYANI 88 87 84 88 87 A- 

26 2019511089 NETTY HOTMASARI BR. SIAHAAN 100 57 85 88 78 B+ 

27 2019511091 NOVIANTI 100 84 88 90 89 A- 

28 2019511103 SITI NOVITA SARI 100 92 90 93 93 A 

29 2019511104 SITI VENA MONIKA 100 89 82 90 90 A 

30 2019511106 MARYATI 100 89 88 92 91 A 

31 2019511109 PUTRI MARDIANTI 100 87 90 90 90 A 
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T A U F I K, SE, MM 
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